
Comune di San Mango D'Aquino

Lavori di messa in sicurezza ed efficientamento energetico edificio scolastico scuola materna codice edificio
0791100686



Informazioni sulla gara
ID 866

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45454000-4

Protocollo: 00003588/2023

CIG: 9821074EA3

CUP: D33C22000020007

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Mauro Spina

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di San Mango D'Aquino

Centro di costo: Ufficio Tecnico - Comune di San Mango D'Aquino

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico - Comune di San Mango D'Aquino

Aggiudicatario: SOGIEM SRL

Descrizione:

L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le
opere e provviste occorrenti per eseguire un
intervento di manutenzione straordinaria di
adeguamento antisismico dell’edificio scolastico
esistente e relativa realizzazione di un micro asilo
nido in sopraelevazione all’esistente complesso
scolastico. 1. la copertura finanziaria per l’intervento
in oggetto al presente bando è garantita dal PNRR
:Finanziamento con fondi PNRR riguardane la “
Realizzazione strutture da destinare ad asili nido e
scuole di infanzia, da finanziare nell’ambito della
Missione 4 istruzione e Ricerca Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione
dagli asili nido alle Università Investimento 1.1
Piano per asili nido e scuole dell’infanzia servizi di
educazione e cura per la prima infanzia, finanziato
dall’Unione Europea Next Generation EU"

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 499.944,60 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 9.470,99 €

Importo contributo ANAC: 33,00 €

Garanzia fideiussoria: 9.998,89 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 maggio 2023 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 maggio 2023 18:00:00

Data scadenza: 30 maggio 2023 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

DOMANDA DI AMMISSIONE ALLA GARA E DICHIARAZIONE A CORREDO DELL’OFFERTA ED
INTEGRAZIONE DGUE

PASSOE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DICHIARAZIONE DI PRESA VISIONE DEI LUOGHI E DEGLI ELABORATI PROGETTUALI

DICHIARAZIONI PNRR

documenti in caso di avvalimento

documenti in caso di rti

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Allegati

espd-request

Elaborati progettuali

Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede, essendo la scrivente in possesso della
categoria OG1 III classifica; se è possibile
partecipare indicando l'obbligo di subappalto per
categoria scorporabile OG11, essendo questa
inferiore ai 150.000 €.

Con riferimento alla richiesta della ditta SIEN cosi
come riportato nel bando di gara al punto 3.5 la
categoria OG11 è subappaltabile, nei termini di
legge, per come riportato all'art.20 "Subappalto" : Il
concorrente deve indicare all'atto dell'offerta le
prestazioni che intende subappaltare,.............

Tanto si comunica per quanto di ns competenza.

 Il RUP

Geom. Mauro Spina




	Lavori di messa in sicurezza ed efficientamento energetico edificio scolastico scuola materna codice edificio 0791100686

